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NJOFTIM

Z/7nj .

Ju njoftojmé se ditén e Premte me daté 24.03. 2023. Oral0:00 zhvillohet mbledhja e Késhillit
Bashkiak Malési ¢ Madhe me kéte rénd dite,

1. Pér miratimin e marréveshjen dhe pjesémarrjen e Bashkisé Malési e Madhe né subjekte me
kompetenca té pérbashkéta me qellim kryerjen e shérbimeve té furnizimit me ujé té pijshém,
grumbullimit, largimit dhe trajtimit t& ujérave té ndotura.

2. Dhenien e ndihmes sé menjehershme pér fatkeqsi natyrore z.Prel Gjeto Gjelaj.

3. Té ndryshme.

Sekretari i Késhillit Kryetari i Késhillit
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